



ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ

(ਰਜਿ:ਆਫਿਸ ਪੰ:ਰਾ:ਬਿ:ਬੋ: ਹੈਡ ਆਫਿਸ , ਦੀ ਮਾਲ ਪਟਿਆਲਾ 147001)

ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਆਈ.ਡੀ. ਨੰਬਰ :U40109PB2010SGC033814 www.pstcl.org

ਦਫਤਰ: ਸੀ.ਕਾ.ਕਾ.ਇੰਜੀ: ਪੀ ਤੇ ਐਮ ਮੰਡਲ ਵਰਪਾਲ ਫੋਨ ਤੇ ਫੈਕਸ:0183-2788030 e-Mail : srxen-pm-verpal@pstcl.org

(ਸ਼ਾਰਟ ਟਰਮ ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ)

ਦਫਤਰ ਦਾ ਨਾਮ	:	ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਪੀ ਤੇ ਐਮ ਮੰਡਲ ,ਵਰਪਾਲ।
ਟੈਂਡਰ ਦਾ ਵੇਰਵਾ	:	ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀ: ਪੀ ਤੇ ਐਮ ਮੰਡਲ ਵਰਪਾਲ ਲਈ ਇਕ ਨੰਬਰ ਮਹਿੰਦਰਾ ਜੀਨੀਓ ਟਵਿਨ ਕੈਬਿਨ ਜਾਂ ਇਸ ਦੇ ਬਰਾਬਰ ਦੀ ਡੀਜਲ ਗੱਡੀ ਕਿਰਾਏ ਤੇ ਇਕ ਸਾਲ ਲਈ ਲੈਣ ਜਿਸ ਦਾ ਮਾਡਲ ਜੂਨ 2013 ਤੋਂ ਪੁਰਾਣਾ ਨਾ ਹੋਵੇ ਕਿਰਾਏ ਭਾੜੇ ਤੇ ਪ੍ਰਤੀ ਮਹੀਨਾ ਪੱਕਾ ਖਰਚਾ ਸਮੇਤ ਪਹਿਲੇ 1000ਕਿ:ਮੀ , ਪ੍ਰਤੀ ਕਿ:ਮੀ: ਚਾਲੂ ਖਰਚਾ 1000ਕਿ:ਮੀ: ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਅਤੇ ਰਾਤ ਠਹਿਰਣ ਦਾ ਖਰਚਾ(10 pm ਤੋਂ 6 am) ਮੁਤਾਬਿਕ ਸੀਲ ਬੰਦ ਕੁਟੇਸ਼ਨਾਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ।
ਟੈਂਡਰ ਨੰ:	:	03 / 2016-17
ਮਿਕਦਾਰ	:	ਇੱਕ ਨੰਬਰ ਵਹੀਕਲ
ਸਪੈਸੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਦੀ ਕੀਮਤ	:	500/- ਰੁਪੈ ਦਾ ਬੈਂਕ ਡਰਾਫਟ, ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਪੀ ਅਤੇ ਐਮ ਮੰਡਲ,ਵਰਪਾਲ ਦੇ ਨਾਮ ਤੇ ਹੋਵੇ।
ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਤੇ ਸਮਾਂ		
1.	ਟੈਂਡਰ ਫਾਰਮ ਵੇਚਣ ਦੀ ਮਿਤੀ	: 20-06-2016 ਸ਼ਾਮ 5.00 ਵਜੇ ਤਕ
2.	ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦੀ ਮਿਤੀ	: 23-06-2016 ਸਵੇਰ 11.00 ਵਜੇ ਤਕ
3.	ਟੈਂਡਰ ਖੋਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੇ ਸਮਾਂ	: 23-06-2016 ਸਵੇਰ 12.30 ਦੁਪਹਿਰ ਬਾਅਦ

ਹੋਰ ਲੋੜੀਂਦੀ ਸੂਚਨਾ ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ ਦੀ ਵੈਬ ਸਾਈਟ www.pstcl.org ਤੋਂ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਪਾਲਿਸੀ ਅਧੀਨ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ।

PUNJAB STATE TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

ਸੀ.ਕਾ.ਕਾ.ਇੰਜੀ: / ਪੀ ਤੇ ਐਮ ਮੰਡਲ ਵਰਪਾਲ



Punjab State Transmission Corporation Limited
(Regd. Office :PSEB Head Office , The Mall Patiala-147001)

Corporate Identity Number : U40109PB2010SGC033814 www.pstcl.org

Office of Sr.Xen P&M Division Verpal, Tel no. & fax No. 0183-2788030 E-Mail: srxen-pm-verpal@pstcl.org

(SHORT TERM TENDER NOTICE)

Office of	:	Sr Xen P&M Division Verpal
Tender Notice	:	Seal Tender are inviting for Hiring of one No. Mahindra Genio Twin Cabin or equivalent Diesel Vehicle for one year on fixed charges (inclusive of first 1000KM) and variable charges after 1000KM per KM and outstation night Halt charges for vehicle (10 pm to 6 am) of model not earlier Than June 2013
Tender Enquiry No.	:	03 /2016-17
Quantity	:	One No. Vehicle
Cost of Specification	:	Rs. 500/- Demand Draft in favour of Sr Xen P&M Division, Verpal
Last Date & Time for		
1. Sale of Tender Document	:	Upto 20-06-2016 5.00 P.M.
2. Receipt of Tenders		23-06-2016 at 11.00 a.m.
3. Opening of Tenders		23-06-2016 at 12.30 p.m.

Detail of information can be downloaded from PSTCL website www.pstcl.org under corporate Transport policy .

Sr Xen / P&M Division, Verpal.